Муниципальное казённое учреждение

«Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений

Тулунского муниципального района»

ПРИКАЗ

____19__февраля___2020 г. № _31____

г. Тулун

Об итогах  муниципального

конкурса среди официальных сайтов

образовательных организаций

Тулунского муниципального

района в 2020 году

На основании протокола от 16.02.20 г. № 3 по итогам муниципального

конкурса сайтов, руководствуясь Уставом МКУ «Центр методического и

финансового сопровождения образовательных учреждений Тулунского

муниципального района» от 26.09. 2016г. № 152,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Наградить дипломом победителя (за I место) в  муниципальном конкурсе

сайтов среди образовательных организаций:

- МОУ НОШ №10 (директор Федотова С.А.);

- МДОУ детский сад «Сказка» (заведующая Неудачина Н.А.).

2. Наградить дипломами призёров (за II место):

- МОУ «Булюшкинская СОШ» (директор Гаврилова Ю.С.)

- МДОУ детский сад «Гномик» (заведующая Баранова Л.И.).

3. Наградить дипломами лауреатов (за III место):

- МОУ «Алгатуйская СОШ» (директор Гапеевцева Е.И.);

- МДОУ детский сад «Родничок» (заведующая Лапина Е.Н.).

4. Отметить участие  в  муниципальном конкурсе сайтов:

- МОУ «Шерагульская ООШ»  (директор Балахнина Л.В.);

- МОУ «Гадалейская СОШ» (директор Лысенко В.С.);

- МОУ «Изегольская ООШ» (директор Щербакова Т.В.);

- МОУ «Икейская СОШ» (директор Буякова Е.В.);

- МОУ «Едогонская СОШ» (директор Зыбайлова Н.С.);

- МОУ «Шерагульская СОШ» (директор Сокольская Е.В.);

- МОУ «Бадарская СОШ» (директор Фирюлин Б.Б.);

- МОУ «Афанасьевская СОШ» (директор Карасаева Л.П.);

- МОУ «Шубинская НОШ» (директор Дашкевич Л.И.);

- МОУ «Азейская СОШ» (директор Буянова Н.Н.);

- МОУ «Будаговская СОШ» (директор Тимошенко Н.А.);

   - МОУ «Ишидейская ООШ» (директор Камшекина Ю.В.);

- МОУ «Нижне-Бурбукская ООШ» (директор Лагерев С.Ф.);

- МДОУ детский сад «Капелька» (заведующая Гулькова С.А.);

- МДОУ детский сад «Снежинка» (заведующая Назарова М.М.);

- МДОУ детский сад «Колобок» (заведующая Борзенко С.А.).

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию

– заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                          С.В. Скурихин